
2021年 9月 9日 

 

＜営業時間変更のお知らせ＞ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、お客様の安全と従業員の健康管理の観点から 

営業時間の短縮をさせていただきます。 

  

記 

 

■変更予定日 2021年９月１１日（土）～１５日(水)、１７日(土)～１９日(日) 

■変更営業時間 11：00～16：00（ラストオーダー15：30） 

■変更予定日 2021年９月１６日（金） 

■変更営業時間 11：00～1４：00（ラストオーダー1３：30） 

※尚、今後の状況により期間および営業時間はさらに変更になる場合がございます。 

 

何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

※本件に関するお問い合わせは 
株式会社ポポラマーマ本社 03-3804-9003（10:00～19:00） 

までお願いいたします。 

 

  


